

**Қазақ спорт және туризм академиясы жанындағы
«6D090200 – Туризм» мамандығы 8D11 – Қызмет көрсету
мамандарын даярлау бағыты бойынша Диссертациялық
кеңестің 2021 жылғы жұмысы туралы
ЕСЕБІ**

Есепте келесі мәліметтер келтірілген:

1 Өткізілген отырыстардың саны туралы деректер.

2021 жылы диссертациялық кеңестің 2 отырысы өтті, онда философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін 1 диссертацияны алдын-ала қарау және қорғау жүргізілді.

2 Отырыстардың жартысынан азына қатысқан кеңес мүшелерінің аты-жөні.

Диссертациялық Кеңестің тұрақты мүшелерінің ішінен ДК отырысының жартысынан азына қатысқандар - жоқ.

3 Диссертацияның диссертациялық кеңесте 2021 жылы қаралған келесі бөлімдері айқындалып көрсетілген қысқаша сараптамасы:

4 Докторанттардың оқу ұйымы көрсетілген тізімі:

1. Губаренко Анастасия Вячеславовна - Қазақ спорт және туризм академиясы.

5. Келесі бөлімдерді бөліп көрсете отырып, есепті жыл ішінде Кеңес қараған диссертацияларға қысқаша талдау жасау:

1) қаралған жұмыстардың тақырыбын талдау; диссертациялық жұмыстың тақырыбы туризм саласындағы даму бағытымен, республиканың туризм жүйесінің мемлекеттік бағдарламаларын дамытумен сәйкес келеді және тәжірибелік маңыздылығы бар.

Анастасия Вячеславовна Губаренконың 6D090200 – "Туризм" мамандығы бойынша PhD философия докторы дәрежесін алу үшін "Қазақстан Республикасында экскурсиялық қызмет көрсетудің нысандары мен әдістерін жетілдіру" тақырыбындағы диссертациялық жұмысын қорғау 2021 жылғы 9 сәуірде өтті.

Диссертация Қазақ спорт және туризм академиясында туризм және сервис кафедрасында орындалды.

Ғылыми кеңесшісі:

Имангулова Татьяна Васильевна - педагогика ғылымдарының кандидаты, Қазақ спорт және туризм академиясы туризм және сервис кафедрасының қауымдастырылған профессоры.

Шетелдік кеңесшісі:

Бирута Швагджиене-PhD докторы, Литва спорт университетінің профессоры, Каунас қ., Литва.

Ресми рецензенттер:

1. Мазбаев Орденбек Блисбекович - география ғылымдарының докторы, профессор, Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті, Нұр-сұлтан қаласы.

2. Никитинский Евгений Сергеевич - педагогика ғылымдарының докторы, профессор, "Тұран-Астана" университеті, Нұр-сұлтан қаласы.

3) диссертациялардың нәтижелерін тәжірибелік іске енгізу деңгейінің сараптамасы.

Ізденуші зерттеу қызметі барысында экскурсоводтарды даярлау процесі мен кәсіби қызметін дамытуға сапалы әсер ете алатын бірегей материалдар әзірледі, атап айтқанда: - үш тілде (қазақ, орыс, ағылшын) "Алматы облысының туристік-топонимикалық сөздігі", "Туристік-өлкетану жұмысының негіздері" оқу құралдары әзірленіп, білім беру процесіне енгізілді; - "Алматы қаласы бойынша ресми аудиогид" (200-ге жуық нысан) платформасының мазмұны дайындалып, енгізілді. IZI.TRAVEL; -туристік-экскурсиялық қызығушылық нысандарын паспорттаудың бірлестікті авторлық әдістемесі қалыптастырылды, оның негізінде Алматы қаласының (200 тәлқұжат нысаны) және Алматы облысының (150 тәлқұжат нысаны) көрікті жерлерін түгендеу жүргізілді;-"Алматы қаласының 200 экскурсиялық нысаны" және "Алматы облысының 150 экскурсиялық нысаны" оқу құралдары дайындалды және енгізілді; - авторлық әдістеме әзірленді, оның негізінде туристік нарық субъектілері мен білім беру мекемелері үшін QR – кодтарды қолдана отырып, Алматы қаласында экскурсия;- зерттеу нәтижелері Қазақстан Республикасында экскурсиялық қызмет көрсетуді ұйымдастырудың бірыңғай стандартталған әдістемесін қалыптастыру үшін негіз болады; - зерттеу материалдары мектептердің, колледждер мен жоғары оқу орындарының білім алушыларына, туристік-экскурсиялық бейіндегі мамандарға, экскурсиялық қызмет көрсетуді ұйымдастыру бойынша дайындық пен практикалық қызметке көмектеседі, сондай-ақ негізгі және қосымша білім беру, туризм индустриясы мен қонақжайлылық саласындағы экскурсиялық және туристік-өлкетану жұмысының тиімділігін арттыруға, туризмді мемлекеттік басқару органдарына оң әсер етуі мүмкін.

5 Рецензенттердің жұмысын (біршама мысалдар келтіре отырып) талдау.

2021 жылы ізденушілердің ғылыми-зерттеу жұмыстарының ресми рецензенттері ретінде туризм саласында жоғары білікті мамандар тағайындалды. Ресми рецензенттерді тағайындау кезінде Диссертациялық кеңес ҚР БҒМ БЖҒССҚЕК талаптарын, соның ішінде рецензенттердің тәуелсіздігі қағидатын басшылыққа алды.

Рецензенттердің пікірлері талаптарға сай рәсімделді, барлық шарттар орындалды.

6 Ғылыми кадрларды даярлау жүйесін одан әрі жетілдіру жөніндегі ұсыныстар.

Республикада туризмнің дамуына байланысты туризмді ғылыми зерттеу, киелі география, тарих, археология, экология, геодезия мен картография саласындағы өзектілік білім мен ғылымның зерттелетін

саласының шекарасын кеңейту даусыз, өйткені туризм тек ел экономикасының дамуы ғана емес, сонымен қатар тарихи, географиялық, экологиялық, кадрлар даярлау саласында – құндылық, "туған жер", "Мәңгілік ел", "Мемлекет басшысының "Ұлы даланың жеті қыры" мақаласы және т.б. сияқты ұлттық бағдарламалар аясында мультипәнді салаға кадрларды даярлау бағытын кеңейтуді ұсынамыз.

7 Мамандық бойынша кадрларды даярлау бағыттары бөлінісіндегі бейіндік философия докторы (PhD) дәрежесін алуға арналған диссертациялар саны:

1) қорғауға қабылданған (соның ішінде басқа ЖОО докторанттарынан) диссертациялар - 1;

2) қараудан алынған (соның ішінде басқа ЖОО докторанттарынан) диссертациялар - жоқ;

3) рецензенттерден теріс пікірлер алынған (соның ішінде басқа ЖОО докторанттарынан) диссертациялар - жоқ;

4) қорғау қорытындысы бойынша теріс шешімі бар (соның ішінде басқа ЖОО докторанттарынан) диссертациялар - жоқ;

5) пысықтауға жіберілген (соның ішінде басқа ЖОО докторанттарынан) диссертациялар - жоқ;

6) қайта қорғауға жіберілген (соның ішінде басқа ЖОО докторанттарынан) диссертациялар - жоқ.

Диссертациялық кеңес төрайымы,

А.Е. Жансагимова

Диссертациялық кеңестің
ғылыми хатшысы,

Л.И. Шалабаева

М.о. күні " 11 " 01 2021 жылы.